
 
  
佐倉市コミュニティバス（畔田・下志津ルート） 

【運賃】 

大人２００円 / 小学生１００円 

未就学児 無料 

障害者手帳をお持ちの方と介助者１名ともに半額 

※交通系 IC カード利用可 

【佐倉市からのお願い】 

停留所付近での喫煙、ポイ

捨て等は近隣の方へのご

迷惑となりますので、ご遠

慮ください。 

  平日・土休日 

共通 
2019.1.16改定 

自由乗降区間      は停留所以外でも乗降ができま

す。乗るときは、手を挙げてお知らせください。降りる

ときは、早めに運転者へお声かけください。 

【お願い】自由乗降区間であっても、乗るときは、でき

るだけ停留所をご利用ください。道路事情によりご希望

の場所で乗降できない場合があります。 

【お問い合わせ】 

〇運行状況、忘れ物に関すること  ちばグリーンバス株式会社 TEL：043-481-0808 

                              HP：http://www.chibagreenbus.co.jp 

〇その他のお問い合わせ      佐倉市都市部都市計画課  TEL：043-484-6164 



２便 ４便 ６便 ８便 １０便 １２便 １４便 １６便 １８便

⑱ ユーカリが丘駅南口(地下) 発 7:10 8:32 9:57 11:16 13:49 15:44 17:27 18:52 20:19

⑰ 殖産団地中央 〃 7:11 8:33 9:58 11:17 13:50 15:45 17:28 18:53 20:20

⑯ 殖産団地入口 〃 7:12 8:34 9:59 11:18 13:51 15:46 17:29 18:54 20:21

⑮ 下志津西 〃 7:13 8:35 10:00 11:19 13:52 15:47 17:30 18:55 20:22

⑭ 下志津東 〃 7:14 8:36 10:01 11:20 13:53 15:48 17:31 18:56 20:23

⑫ 木戸場 〃 7:16 8:38 10:03 11:22 13:55 15:50 17:33 18:58 20:25

⑬ 下志津原入口
アコーディア・ガーデン志津

〃 7:19 8:41 10:06 11:25 13:58 15:53 17:36 19:01 20:28

⑫ 木戸場 〃 7:22 8:44 10:09 11:28 14:01 15:56 17:39 19:04 20:31

⑪ 東邦大学佐倉病院 〃 7:25 8:47 10:12 11:31 14:04 15:59 17:42 19:07 20:34

⑩ 畔田 〃 7:30 8:52 10:17 11:36 14:09 16:04 17:47 19:12 20:39

⑨ 生谷交差点
(千代田小学校)

〃 7:31 8:53 10:18 11:37 14:10 16:05 17:48 19:13 20:40

⑧ 生谷 〃 7:32 8:54 10:19 11:38 14:11 16:06 17:49 19:14 20:41

⑦ 大林 〃 7:33 8:55 10:20 11:39 14:12 16:07 17:50 19:15 20:42

⑥ 王子台六丁目 〃 7:35 8:57 10:22 11:41 14:14 16:09 17:52 19:17 20:44

⑤ 大林公園前 〃 7:36 8:58 10:23 11:42 14:15 16:10 17:53 19:18 20:45

④ 王子台五丁目南 〃 7:38 9:00 10:25 11:44 14:17 16:12 17:55 19:20 20:47

③ 王子台小学校 〃 7:39 9:01 10:26 11:45 14:18 16:13 17:56 19:21 20:48

② 王子台三丁目西 〃 7:40 9:02 10:27 11:46 14:19 16:14 17:57 19:22 20:49

① 臼井駅南口 着 7:45 9:07 10:32 11:51 14:24 16:19 18:02 19:27 20:54

ユ
ー

カ
リ
が
丘
駅
 
臼
井
駅

停留所名

１便 ３便 ５便 ７便 ９便 １１便 １３便 １５便 １７便

① 臼井駅南口 発 6:20 7:47 9:12 10:37 13:06 15:04 16:42 18:07 19:42

② 王子台三丁目西 〃 6:22 7:49 9:14 10:39 13:08 15:06 16:44 18:09 19:44

③ 王子台小学校 〃 6:23 7:50 9:15 10:40 13:09 15:07 16:45 18:10 19:45

④ 王子台五丁目南 〃 6:24 7:51 9:16 10:41 13:10 15:08 16:46 18:11 19:46

⑤ 大林公園前 〃 6:26 7:53 9:18 10:43 13:12 15:10 16:48 18:13 19:48

⑥ 王子台六丁目 〃 6:27 7:54 9:19 10:44 13:13 15:11 16:49 18:14 19:49

⑦ 大林 〃 6:29 7:56 9:21 10:46 13:15 15:13 16:51 18:16 19:51

⑧ 生谷 〃 6:30 7:57 9:22 10:47 13:16 15:14 16:52 18:17 19:52

⑨ 生谷交差点
(千代田小学校)

〃 6:31 7:58 9:23 10:48 13:17 15:15 16:53 18:18 19:53

⑩ 畔田 〃 6:32 7:59 9:24 10:49 13:18 15:16 16:54 18:19 19:54

⑪ 東邦大学佐倉病院 〃 6:37 8:04 9:29 10:54 13:23 15:21 16:59 18:24 19:59

⑫ 木戸場 〃 6:38 8:05 9:30 10:55 13:24 15:22 17:00 18:25 20:00

⑬ 下志津原入口
アコーディア・ガーデン志津

〃 6:41 8:08 9:33 10:58 13:27 15:25 17:03 18:28 20:03

⑫ 木戸場 〃 6:44 8:11 9:36 11:01 13:30 15:28 17:06 18:31 20:06

⑭ 下志津東 〃 6:46 8:13 9:38 11:03 13:32 15:30 17:08 18:33 20:08

⑮ 下志津西 〃 6:48 8:15 9:40 11:05 13:34 15:32 17:10 18:35 20:10

⑯ 殖産団地入口 〃 6:49 8:16 9:41 11:06 13:35 15:33 17:11 18:36 20:11

⑰ 殖産団地中央 〃 6:50 8:17 9:42 11:07 13:36 15:34 17:12 18:37 20:12

⑱ ユーカリが丘駅南口(地下) 着 6:55 8:22 9:47 11:12 13:41 15:39 17:17 18:42 20:17

臼
井
駅
　
ユ
ー

カ
リ
が
丘
駅

停留所名
 
 

■時刻表（平日・土休日共通） 






